様式第 1 号（第 5 条関係）

  年  月  日

   下呂市長     様

              申請者   住所

氏名               ○印

補 助 金 交 付 申 請 書

       年度において浄化槽を設置したいので、下呂市浄化槽設置整備事業補助金交付要

綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 設  置  場  所 下呂市

２ 浄 化 槽 の 型 式
名称           認定番号

    人槽    全浄協登録番号

３ 交 付 申 請 額

金              円

内

訳

浄化槽設置 分                円

単独処理浄化槽撤去 分            円

宅内配管工事 分               円

４ 建 築 物 の 所 有 者           １ 本人  ２ その他（            ）

５ 建 築 物 の 用 途

１ 住宅

２ 併用住宅（居住部分の面積          ㎡）

（その他の面積           ㎡）

３ 事業所（用途                 ）

６ 工事着工予定年月日                   年    月    日

７ 工事完了予定年月日                   年    月    日

８ 浄化槽使用予定年月日         年    月    日

 ※添付書類

１ 浄化槽設置届出書又は浄化槽設置通知書の写し

２ 申請者が借家人であるときは、賃貸人の承諾書

  ３ 浄化槽工事請負契約書の写し

  ４ 浄化槽工事見積書の写し

  ５ 設置場所の見取り図及び配管図

  ６ 全浄協登録証の写し

  ７ 全浄協登録浄化槽管理票Ｃ票

  ８ 全浄連の機能保証登録証又は岐浄連の生涯機能保証登録証

  ９ 単独処理浄化槽の撤去工事を伴う場合は、撤去費見積書の写し、現況配置図、排水系統

図及び現況写真

 １０ 宅内配管工事を伴う場合は、宅内配管工事費見積書の写し及び配管図

様式第 4 号（第 7 条関係）

年   月   日

   下呂市長     様

補助対象者 住所

氏名               ㊞

     年  月  日付け    第   号   で補助金交付決定を受けた浄化槽設置

整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

 １ 補助金申請内容の変更

 ２ 補助事業の中止

 ３ 補助事業の廃止

 （理由）

様式第 5 号（第 8 条関係）

    年   月   日

   下呂市長         様

補助対象者 住所

氏名               ㊞

      年  月  日付け    第   号      で補助金交付決定の通知を受けた浄化槽設置

整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

         １ 補助金交付決定額 金         円

うち、浄化槽設置 分              円

             うち、単独処理浄化槽撤去 分          円

             うち、宅内配管工事 分             円

         ２      年  月  日

         ３ 浄化槽使用年月日     年  月  日

 ※添付書類

  (１) 法定検査の依頼書又はそれにかわる書類の写し

  (２) 浄化槽保守点検業者及び清掃業者との業務委託契約書又はそれに代わる書類の写し

  (３) 浄化槽チェックリスト（平成元年衛浄第８号通知の別紙２によるもの）

(４) 浄化槽施工工事写真一式（平成元年衛浄第８号通知の別紙１によるもの）

(５) 単独処理浄化槽の撤去を伴う場合は、施工のわかる工事写真一式、撤去費・処分費等

の精算書類及びマニュフェスト伝票の写し

(６) 宅内配管工事を伴う場合にあっては、施工のわかる工事写真一式及び宅内配管工事費

の精算書類

様式第 7 号（第 10 条関係）

請求金額 金          円

  ただし、   年  月  日付け       第  号     で額の確定のあった浄化槽設置

整備事業補助金を上記のとおり請求します。

年   月   日

補助対象者 住所

氏名                ㊞

下呂市長      様

 注）補助金の支払は口座振込としますので、必ず下欄にご記入ください。

なお、口座名義人は補助対象者としてください。

口座名義人

フリガナ

氏  名

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）
店名 種別 口 座 番 号

銀  行

金  庫

農業協同組合
信用組合

本 店

支 店

支 所

出張所

１普通

２当座

ゆうちょ銀行

通帳記号 通 帳 番 号

１    ０

  年   月   日

浄 化 槽 工 事 着 工 届

下呂市長  様

補助対象者 住所

氏名               ㊞

     年  月  日付け    第  号     にて補助金交付決定を受けた

浄化槽設置整備事業について、下記のとおり着工したのでのお届けします。

  １． 着 工 年 月 日          年   月   日

  ２． 完成予定年月日          年   月   日